
 

 

UCHWAŁA NR 6/III/2014 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

uchwała budżetowa na rok 2015 Gminy Miejskiej Piechowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” „e” oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.); art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 222, 

art. 235–237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 18.854.774,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 18.050.074,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 804.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 19.266.932,80zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.754.232,80 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.512.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2015 w wysokości 1.512.700,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu, stanowiącego różnicę między dochodami i wydatkami bu-

dżetu w wysokości 412.158,80 zł 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 700.000,00 zł, z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 287.841,20 zł z tytułu spłaty kredytów i pożyczek, z przeznacze-

niem na: 

a) spłatę rat kredytów w kwocie 50.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczek w kwocie 237.841,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.200.000,00 zł, 

z przeznaczeniem: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, do kwoty 500.000,00 zł (pięćset tysię-

cy złotych), 

2. na cele określone w art. 89 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 700.000,00 zł 

(siedemset tysięcy złotych). 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w budżecie w wysokości 50.000,00zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 684



2. Tworzy się rezerwę celową w budżecie w wysokości 55.000,00 zł na dofinansowanie zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami: 

– dochody w wysokości 1.552.643,00 zł, 

– wydatki w wysokości 1.552.643,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych w wysokości 1.166.677,00zł, z tego: 

– dotacje podmiotowe w wysokości 364.960,00 zł, 

– dotacje celowe w wysokości 801.717,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 10. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane z realiza-

cją zadań ujętych w Gminny Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Prze-

ciwdziałania Narkomanii ustala się w wysokości 129.750,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z realizacją za-

dań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska w wysokości 40.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 

do uchwały. 

§ 12. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją za-

dań z zakresu gospodarowania odpadami ustala się w wysokości 1.285.308,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 

do uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wyso-

kości określonej w § 6 pkt 1 niniejszej uchwały; 

2) zaciągania kredytów, pożyczek do wysokości określonej w § 6 pkt 2 niniejszej uchwały; 

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w dziale, z wyłączeniem przeniesień między dzia-

łami; 

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w dziale w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze sto-

sunku pracy; 

5) przekazania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących między paragrafami w grupach w ramach rozdziału, z wyłączeniem wy-

nagrodzeń ze stosunku pracy i składek od nich naliczonych; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Mia-

sta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

P. Zackiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 684



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 684



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 684



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 684



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 684



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 684



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 684



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 684



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 684



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 684



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 684



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 684



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 684



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 684



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 684



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 684



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 684



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 684



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 684



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 684



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 684



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 684



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 684



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 684


		2015-02-23T13:18:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




